



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2015 г.

№ 17/377-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2019 годы

Правительство Ульяновской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2019 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/411-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2019 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных строками 1 и 6 приложения № 3 к государственной программе Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2019 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора – Председателя
Правительства области



А.И.Якунин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 03 августа 2015 г. № 17/377-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2019 годы

1. Строку «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации – объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы составляет 2366950,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2015 год – 537664,6 тыс. рублей;
2016 год – 347289,0 тыс. рублей;
2017 год – 314995,8 тыс. рублей;
2018 год – 600365,8 тыс. рублей;
2019 год – 566634,8 тыс. рублей.».

2. Абзацы первый и второй раздела 5 изложить в следующей редакции:
«Предполагаемый объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы составляет 2366950,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
на 2015 год – 537664,6 тыс. рублей;».

3. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2019 годы»:

1) строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта изложить в следующей редакции:
«Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации – общий объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации подпрограммы составляет 2290030,9 тыс. рублей, в том числе по годам:
на 2015 год – 530005,9 тыс. рублей;
на 2016 год – 338612,4 тыс. рублей;
на 2017 год – 306801,2 тыс. рублей;
на 2018 год – 576171,2 тыс. рублей;
на 2019 год – 538440,2 тыс. рублей.»;

2) абзацы первый и второй раздела 5 изложить в следующей редакции:
«Общий объём бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации подпрограммы составляет 2290030,9 тыс. рублей, в том числе по годам:
на 2015 год – 530005,9 тыс. рублей;».

4. В приложении № 3:

1) в строке 1:

а) в графе 5 цифры «42419,1» заменить цифрами «40919,1»;

б) в графе 6 цифры «9158,7» заменить цифрами «7658,7»;

2) в строке 4:

а) в графе 5 цифры «125025,5» заменить цифрами «120545,5»;

б) в графе 6 цифры «25275,5» заменить цифрами «20795,5»;

3) в строке 6:

а) в графе 5 цифры «1509799,056» заменить цифрами «1709799,056»;

б) в графе 6 цифры «253726,056» заменить цифрами «453726,056»;

4) в строке «Итого по подпрограмме»:

а) в графе 5 цифры «2094510,9» заменить цифрами «2290030,9»;

б) в графе 6 цифры «334485,9» заменить цифрами «530005,9»;

5) в строке «Итого по государственной программе»:

а) в графе 5 цифры «2172930,0» заменить цифрами «2366950,0»;

б) в графе 6 цифры «343644,6» заменить цифрами «537664,6».
